o no a los requerimientos de la ley y a las condiciones de los presentes terminos. En caso de no cumplir con todos los requisitos, el proveedor no puede continuar en el 

proceso.

Para la celebración y adjudicación de los Contratos, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal correspondiente por valor de  Doscientos diez millones 

quinientos ochenta y seis mil seiscientos treinta y dos PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 210.586.632) Iva Incluido, el cual se encuentra distribuido de la siguiente manera por 

ítem:

ÍTEM 1 - TECNOLOGÍA QUÍMICA - $ 104.190.807

ÍTEM 2 - CIENCIAS AMBIENTALES - $ 60.311.565

ÍTEM 3 - MEDICINA - $ 15.737.877

íTEM 4 - LABORATORIO DE AGUAS - $ 8.836.946